

Årsredovisning

för

Garnisonen i Borås Fastighetsförmedling AB

556953-4562

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Garnisonen i Borås Fastighetsförmedling AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borås den 27 maj 2024


Ann-Kristin Johansson



Styrelsen för Garnisonen i Borås Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av lägenhets- och fastighetsförmedling.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Garnisonen i Borås Holding, org nr 556989-8983, med säte i Borås.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 313	11 022	11 821	13 955
Resultat efter finansiella poster	-479	1 073	1 717	4 265
Soliditet (%)	1,4	1,1	0,8	0,7

På grund av lägre efterfrågan av bolagets tjänster samt en tuffare marknad så har bolagets omsättning minskat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 145	627	51 772
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		627	-627	0
Årets resultat			974	974
Belopp vid årets utgång	50 000	1 772	974	52 746

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 772
årets vinst	974
	2 746
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 746
	2 746

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

7 313 328

11 021 514

Övriga rörelseintäkter

517 727

211 764

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

7 831 055

11 233 278

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-3 708 479

-4 282 649

Personalkostnader

2

-4 604 521

-5 874 539

Summa rörelsekostnader

-8 313 000

-10 157 188

Rörelseresultat

-481 945

1 076 090

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5 209

4 477

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 909

-7 391

Summa finansiella poster

3 300

-2 914

Resultat efter finansiella poster

-478 645

1 073 176

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

482 000

0

Lämnade koncernbidrag

0

-1 065 000

Summa bokslutsdispositioner

482 000

-1 065 000

Resultat före skatt

3 355

8 176

Skatter

Skatt på årets resultat

-2 381

-7 549

Årets resultat

974

627

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 350 000

950 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 350 000

950 000

Summa anläggningstillgångar

1 350 000

950 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

263 967

1 176 500

Övriga fordringar

427 770

285 143

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

117 400

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

397 734

164 595

Summa kortfristiga fordringar

1 206 871

1 626 238

Kassa och bank

Kassa och bank

673 520

1 223 701

Redovisningsmedel

495 000

843 000

Summa kassa och bank

1 168 520

2 066 701

Summa omsättningstillgångar

2 375 391

3 692 939

SUMMA TILLGÅNGAR

3 725 391

4 642 939

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 772

1 145

Årets resultat

974

627

Summa fritt eget kapital

2 746

1 772

Summa eget kapital

52 746

51 772

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

2 307 430

3 059 991

Summa långfristiga skulder

2 307 430

3 059 991

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

293 933

163 452

Övriga skulder

6

1 030 679

1 265 763

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 603

101 961

Summa kortfristiga skulder

1 365 215

1 531 176

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 725 391

4 642 939

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 809	115 809
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 809	115 809
Ingående avskrivningar	-115 809	-115 809
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-115 809	-115 809
Utgående redovisat värde	0	0

2024060418575

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 000	350 000
Inköp	400 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 350 000	950 000
Utgående redovisat värde	1 350 000	950 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 307 430	3 059 991
	2 307 430	3 059 991

Not 6 Övriga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Redovisningsmedel	495 000	818 000
Övriga skulder	535 679	447 763
	1 030 679	1 265 763

Borås den 27 maj 2024


Ann-Kristin Johansson
Ordförande


Martin Strömberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 maj 2024


Van Lai Ly Vuong
Auktoriserad revisor
